Thermodoon cum. th. aspirato: & duplicato. o. post. d. scribit: pleno. s. nomine: & absque synaresi. habet accentum acutum in penultima: quem apud nos cum graecum sit nomen obseruat. at cum synaresis illa duo. o. in unum longum conuertuntur: in quod transit accentus circumflexus: ut uidimus in dictione Profodia. Ouidius li. iiii. de ponto: Et tu foeminae thermodoon cognita turbas. Nam fluius est in regione colchidis: iuxta quem amazonides habitauerunt: de cuius tamen ortu uariae sunt sententiae.

Thermopyle cum. th. aspirato: & p. exili: sequente. y. graeco scribitur: mons est longissimus: qui mediam praefatus graeciae diuidit: sicut & apennini dorso Italia scindit: ut attestat Liuius de bello macedonico li. v. Habetque angustas fauces: a quibus pylarum. i. portarum nomen assumpsit. iuxta quas cum aquae sint calidae thermopylarum nomen adeptus est: apud quas magnus Xerxis exercitus corruit.

Thero cum. th. aspirato scribitur. graeco uero addunt. n. in fine: ac dicitur ἑρόν: quasi ardens. nomen est proprium: de quo Pindarus meminit: & Virgilius in decimo cum ait: Occiso therone uirum: qui maximus ultro Aeneam petit.

Therfilochus cum. th. & ch. aspiratis: & i. latino scribit: nomen est uiri proprium.

Therfites prima cum. th. aspirato: penultima cum. i. latino: & ultima cum. t. exili scribit: fuit uir graecus: Quo non deformior alter uenerat ad troiam ut dixit Homerus: Linguae peruior alter. Vnde ait Iuue. in satyra Stemmata quae faciunt: Malo pater tibi sit therfites dummodo tu sis Aeacidae similis.

Thera cum. th. aspirato scribit: in insula ponitur ab Herodoto libro historiarum. iiii. quam Iustinus puto theranem: & nos corsicam dicimus: quia in illa Cynnum regnasse dixit. Vnde & ab illo cynus etiam cognominata fuit: quae filium habuit Aristeum: cui nomen fuit Batus ob linguae obligationem: ut posuit Iustinus. Herodotus uero exponit uocatum lingua libyca id est regem: qui deinde urbem cyrene in libya aedificauit: ut in dictione cyrene ostendimus.

Thericyon prima cum. th. aspirato: sequens cum. i. latino: penultima cum. e. exili & y. graeco scribitur: nomen fuit uiri proprium.

Therpichore prima cum. t. exili: sequens cum. i. latino: penultima cum. ch. aspirato scribit: una fuit ex nouem musis: sic quoque a Τέρπικουρα: quod est delectator cognominata. de qua in dictione musa.

Thesaurus cum. th. aspirato scribitur.

Theseus cum. th. aspirato scribit: fuit aegaei athenarum regis filius ex Aethra coniuge: qui dum esset adolescens operante Medea nouerca pene a patre ueneno periit. Sed post mortem patris ad regnum athenarum euectus tot memoratu digna peragit: quae inter plures Hercules unus ipse connumerat. Et inde thesides cum. i. latino